CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1200- MOGI MIRIM/SP

Moção Nº 201/2024

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO ICA –
INSTITUIÇÃO À CRIANCA E AO ADOLESCENTE PELA REALIZAÇÃO DO
FESTIVAL ICA CIRCUS – FESTIVAL DE CIRCO DO ICA 2024.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

REQUEIRO à Mesa na forma regimental de estilo e após ouvido o
Douto Plenário e de acordo com o Art. 162, combinado com o Art. 152 § 2º
do Regimento Interno Vigente, seja registrado em ata de nossos trabalhos
VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS A INSTITUIÇÃO DE
INCENTIVO À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE – ICA PELA REALIZAÇÃO
DO  FESITVAL ICA CIRCUS – FESTIVAL DE CIRCO DO ICA 2024, que
teve duração de uma semana, realizado de 30 de julho à 03 de agosto.
          É importante destacar que o Festival ICA CIRCUS teve como objetivo
celebrar a arte circense em nossa cidade de Mogi Mirim, oferecendo uma
programação diversificada que incluiu espetáculos de diversas regiões do
Brasil, oficinas, palestras e intercâmbio cultural. Toda programação foi com
espetáculos gratuitos em vários locais da nossa cidade, beneficiando toda
população mogimiriana.

Requeiro, também, que o decidido por esta Casa de Leis, seja
oficiada a Instituição de Incentivo à Criança e ao Adolescente – ICA,
na pessoa de seu Coordenador de Relações Institucionais e
Governamentais Danilo Silva Alberti.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 31 de julho de 2024.

(Assinado digitalmente)
VEREADOR MOACIR GENUARIO

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
35

7/
20

24
 -

 0
1/

08
/2

02
4

-
15

:0
7

-
9F

0M
-5

09
6-

R
51

J-
R

85
6

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9F0M5096R51JR856, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 9F0M-5096-R51J-R856

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
35

7/
20

24
 -

 0
1/

08
/2

02
4

-
15

:0
7

-
9F

0M
-5

09
6-

R
51

J-
R

85
6

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9F0M5096R51JR856
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9F0M5096R51JR856
		2024-08-01T15:07:43-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura